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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2015
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )"Dajana"

Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha
Rapoftuese

Pedualha

Para ardhese

1 Shitjet neto 9.080,424 4,924,452

2 Te adhura te gera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh.ne inventprod.gatshme e prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara 4,812,312 2,748,076

5 Kosto e punes 3,665,780 3,394,919

Pagat e personelit 2909100 3,141.200 2,S09,100

Shpenzimet per siguime shoqerorc o shendetesore 524,580 485,819

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 122,616

7 Shpenzime te tjera(604+608+61 5+61 8+61 g+624+626+627+638 203,067 33,495

8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 8 ,681,159 6,176,490

Fltimi (humbja) nga veprlmtarlte e kryesoro (1+2+/-3a8)Humbjo 399,265 -1,248,038

1 0Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluaE

1 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemariet

1 2 shpenzimet financiare te pa njohura 1,888,800

Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjeft financ.afatgiata

Te ardhurct dhe shpenzinet nga interesat(667) -9 ,189

Fitinet (Hunbjet) nga kursi kenbinit

Shpenzime te pa njohura refercnc dogane

13Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiaro - 9 , 1 8 9

1 4Fitm (Humbje) nga veprimtaria kryesore 399,265 631,573

'15Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 59,889 94,736

1 6Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 )Humbje 339,376 536,837

1 7Elementet e pasqyaave te konsoljdua€

l r i  l 1 t ,
I tlt



Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2015

"Daiana"

Nr Pasqyra e fluksit monetar. metoda direke
Periudha

Raportuese

Periudha

Para ardhese

Fluksi monetal nga veprimtarite o shfrytezimit

Mjetet monetare (Mlvl) te arketuara nga kllentet 10,896,509 5,914,142

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 8,939,340 4,644,611

MM te ardhura nga veprimtarite

Intercsi i paguar 6,550 9,189

Tatim mbifitimin i paguar tvsh tap 939,012 650,1't9

MM neto nga veTimtarile e shfytezinit

Fluksi monetar nga veprimtarito investueae

Blerja e njesise se kontrclluaf X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shltja e paisjeve

lnteresi i a*etuar

Dividentet e arketuar

MM neto te Derdoruara ne veDimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te qerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e Derdorura ne vepimta te Financiare

Rritja/Renia neto e mieteve monetare '10,831 -2,532,933

Mjetet monetale ne fillim te periudhes kontabel 1,101,129 3,634,062

Mi€let monetare ne fund to periudhe3 kontabel 1 , ' t  l  1,960 1,101,129

5 f  P t (  I  I i r  t M



Pasqyrat Financiare te Vitit 2015 " Dajana"

NT A K T I V E T Shenime Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

A K T I V E T  A F A T S H K U  R T R A 20,892,777 20,675,758

I Aktivet monetare skk3 1 ,1  1  1 ,960 1,101,129
> Banka 911 ,960 801 ,129

200,000 300,000
2 Derivative dhe aktive te mbajlula pertregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtla skk3 '19,780,817 19,574,629

> Kliente per mallra,produkte e sherbime
> Debitore,Kreditoro te tjere
> Tatim mbifitinin 453,524 477,959

> Te drojta e detyrine ndajoftakove 193,327,293 19,096,670

> lnstrumenla td tjora borxhi

4lnventari skk4
> Londet e Para
> lnventai lmet
> Prodhim na proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitie
> Parapagesa perfurnizino

5 Aktive biolog.iike afatshkurtra skk13

6 Aktivo afatshkurtra te mbajtura per rishitje skk5

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyril
> Shoenzime te periudhave te ardhshme

tl A K T I V E T  A F A T G J A T A skk5 746,73e 746,733

I Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgiata materiale 746,733 746,733

> Toka(211)
> Ndeftesa(212)

> Makinei dhe Paisie(213) 6S9,789 699,789

> Aktive tjera afat giata nateriale (215+218) 46,944 46,944

3 Aktlvei biologiiko afatgiata skk13

4 AKive afatgjata io matoriale

5 Kapitali aksioner i Pa Pagual

6 Aktive te tiera afatgiata

T O T A L I  A K T I V E V E  ( I + I I } 21,639,550 21.422,491

S l { P I (  l l r l [ [ T  1 l \ l



Pasqyrat Financiare te Vitit 2015 "Dajana"

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

Raportuese
Periudha

Para ardhese

P A S  I V  E T  A F A T S H K U R T R A 131,720 2U,077

1 De vativa

2 Huamarrje
Overdmftet bankare
Huanaqe afat shkuatra
3 Hua dhe Parapagimet 131,720 254,077

Te pagueshme ndaj furnitoreue

Te pagueshme ndaj Punoniesue
Detyrine pet Siguine Shoq.Shend 64,318 70,476

Datyine tatinore per TAP-in 1,300 1,300

Detyrime tatimorc per Tatim Fitimin
Detyime tatimore Per Tvsh-ne 66,102 182,30'1

Detvrime tatimoro per Tatimin ne Buin

Te drejta e detyine ndai ortakevo
Dividente por tu Paguar
Dabilorc dhe keditorc to tiare
4 Granto dhe ts atdhuEt o tjora

5 Privaziono afatshku rtra

tl P A S I V E T  A F A T G J A T A

Hua,bono dhe detyime nga qeraia financiarc

Bono te konveftueshne

T O T A L I  P A S I V E V E  ( l + l l ) '131,720 254,077

I l K A P I T A L I 21,507,790 21,164314

I Aksionet e pakices ( Pf te konsoliduara )

2 Kapitali aksionerve te shoq.meme (Pftekons

3 Kapitali aksionar 9,860,000 9,860,000

4 Primi I aksionit

5 Niesit ose aksionst e thesarit (Negative )
6 Rezervs stotutore 3,280,000 3,280,000

7 Rezervat Ligioro 986,000 986,000

8 Rezervate tiera 4,252,137 4,252,137

I Fitimet e pa shperndara 2,790,277 2,253,440

1O Fitimi (Humbja ) e vitit financial 339,376 536,837

TOTALI PASTVEVE DHE KAPITALIT (l+ll+llll 21,639,510 21,422,491

s  r i {  i r l i l I  I M
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"Daiana " shpk
8423505V

Nikoll Ndoj

Amortizimi A.A.Materiale 2015

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2015

Aktivet Afatqiata Materiate 201S

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01 .01 .15 Shtesa Pakesime Gjendje

31 .12 .15
1 Ndertesa 0 0
2 [4akinerie paisie 1,277,360 1,277,360
3 l\4iete transporti 1,400,000 '1,400,000
4 Paisie zvre e tiera 225.132 225.132
5

TOTALI 2,902,492 2,902.492

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01 .01 .15 Shtesa Pakesime Gjendje

31.12.15
Ndeftesa 0 0

2 l\4akineri e paisie 869.25S 269,259
3 lvliete lransporti 1 .109  712 1,109.712
4 Paisie zvre e tiera '178.188 178 ,188
5

IOTALI 2 .157 .159 2,157.159

Nf Emertimi Sasia Gjendje
01.0'1. ' t  5 Shtesa Pakesime Gjendje

31.12.15
1 Ndertesa 0 0
2 Makineri e Daisie 408,901 408.901
3 N4iete transoorti 290,288 290.888

Paisie zvr€ e tiera 46,944 46,944
5

TOTALI 7 46.733 746.733
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H E N I M E T  S
Sqariml

P J E G U E S E

Dhenia e shenimeve shpjeguese nd k€te pjese 6shte e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion ipergjithsem dhe potitikat kontabel
b)Shenimet qe shpjegojnd zerat e ndryshdm t6 pasqyrave financiare
c) Shenime te tjera shpjegeuse

A I Informacion i piirgjilhsh€m

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 ,'per Kontabjlitetin dhe pasqyrat Financiare,,
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetarc te Kontabititetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SsK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e p.F. i (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOI\4IKE RAPORTUSE ka mbajtur ne ogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VUllvlES|A e veprimtarise ekonomike te njesise sone rapofuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOIVPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndefsa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne fastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHI\4ERlA e Pasqyrave Financiare eshte realzuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues tejashtem qe kane njohurite pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) |\4ATERIALITETI eshte vleresuar nga anajone dhe ne baze te tij pasqyrat Financiare
jane hatuar vetem perzera materiale.

f) BESUSHIVIERIA per hertimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Paramin e pefperesise se permbajtjes ekonomike mbiformen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresjm te qellimshem
- Parimin e plotesise duke pafaqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise perte mos ndryshuar politikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruaf krahasimin midis dy pefiudhave.

A ll Politikat kontabgl

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhuf metoda "FIFO" ( hy.je e pare ,
dalje e pare.(SKK 4r 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te Ml\4 qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 1 l)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamaffjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5: 16)

Per vleresimj i mepaseshem iAAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc m€ kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogarigen e amortizimit te Ml\4 (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe perAAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
f iskal n€fuqi.

L I J i  '



Ref.
H E N I M E T  S P J E G U E S E

B Shenimet qe shpjegojne ziirat e ndryshdm td pasqyEve financiare

I AKTIVET AFAT SHKURTERA

E M E R T I I \ 4 I

Arka ne Leke

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per hegtim
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kliente per mallra,produkte e sherbime
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr

pa likuiduara deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likujd. Nr

Debitore,Kreditore te tjere

Tatim mbifitimin

LEKE
LEKC
LEKC
Leke
LCKE
LCKE
LEKE

LEKE

0
0
0

LEKE
LEKC

Leke
Leke

LCKE
LEKE

35424
35/24

0
477959

0
937563

Tatimi i defdhur paradhenie
Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi iderdhurteper
Tatim dmbursuar
Tatim nga viti kaluar

Tvsh e zbdteshme ne ce|je te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit

s11?(  r ,  0 InT I  l \ r l
I 4  J , 1  l ! A
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Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyje te vitit

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4lnventari

> Lendet e para

> lnventai lmet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> l\4allra per dshitje

> Parapagesaperfurnizime

5 Aktive biologjike afatshkudra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

LCKE
LEKE

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

1816085
0

1 1

14

1 5

16

1 7

1 8

1 9

20

21

22

23

24

25

27

28

29

II AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

30

32

Analiza e

Ativet biologjike afatgjab

Aktive afatgjata jo materiale

te amortizushme

Nuk ka

Nuk ka
s f l i  r  i r , t a n I i f f
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40

4 l

42

43

44

45

I
I
d';:::l
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I
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36

37

58

59

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tje|a afatgjab

I PASIVET AFATSHKURTRA

1 Deaivativet

2 Huamatet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

> Te pagueshme ndaj furnitorcve
Fatura gjithsej Nr
a) Nga keto Nr

pa likuidua|a deri ne 30 dite Nr
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr
pa likuiduara derine 90 dite Nr
pa likuiduara permbi nje vit Nr

b) Nga faturat gjithsej Nr
Fatura mbi300 mije leke te kontab. Nr
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr

> Te pagueshme ndajpunonjesve

> Detyrime per sigurime Shoq.Shend.

> Detyrime tatimore per TAP-in

> Detrime tatimore per Tatim Fitimjn

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne

> Detyrime tatimore perTatimin ne Burim

> Te drejta e detyime ndaj ortakeve

> Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te tjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtra

5 Provizionet afatshkurtra

II PASIVET AFATGJATA

1 Huat afatgjata

> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke
LCKE
LCKE

Leke
Leke
Leke
LCKE

Nuk ka46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

s f l f I (
t , 4
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60

61

62

63

67

69

70

71

74

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

III KAPITALI

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

I Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

2 Kapitali aksionercve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primiaksionit

5 Njesite ose aksionet e thesait (Negative)

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezeryat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vititfinanciar

Fitimi i ushtrimit
Shpenzime te pa zbriteshme
Fitimi para tatimit
Tatimi mbifitimin

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

9860000

LEKC
Leke

3530000

986000

4502137

22eO277
339376

399265

399265
59889

Shenime te tjera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit perte cilat nuk behen rregulllne nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes ffaportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e
Nikoll

Ekonomike
OJ

u t
ITL l l i i t  -  l i 4 l i i !



Shoqeria "DAJANA"
Nipt J68423505V

Pasovra Nr.1
Ne 000/leke

ANEKS SATISTIKOR
Nr. TE ARDHURAT Numfi i Kodi viti vi t i

Llooarise Satistikor 2015 2014
Shitie oiithesei (a+b+c) 70 1 1 1 0 0 9080 4928
Te ardhura noa shitia e produktit te vete 701-703 11101

b Te ardhura nqa shitia e sherbimeve 704 11102 9080 4928
c Te ardhura nqa shitia e mallrave 705 11  103

2 Te ardhura nqa shitie te tiera (a+b+c) 704 11104
Qera 7081 1'11041

b Komisione 7082 111042
TrasDort oer te tret 7083 111043

3 Ndrvshim ne iventar te prod.qatsheme e ne proQes 71 11201
Shtesa (+) 112011
Pakesime ( 112012

4 Prodhimi Der oellimet e vet ndermarries dhe per kapital 11300
Nqa I cilir Prodhim I aktiveve afatqiata 11301

5 Te ardhura nqa orantet(subvencionet) 11400
6 e ttera 75 11500
7 Te ardhura nqa shitia e aktiveve afatqiata 77 1't600

Totali I te ardhurave =( 1+2+L3+4+5+6+7+8\ 11800 9080 4928

ADMINISTRATORI
NikollJ.]DoJ

//
n f t i l , |



Shoqeria "DAJANA"
NiptJ68423505V

Pasqvra Nr.2
Ne 000/leke

ANEKS SATISTIKOR
Nr, SHPENZIMET Numfi i Kodi viti viti

Lloqadse Satistikor 2015 2014
1 Blede, ehpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 't2,t00 4812 2748

Blede/shpenzime materjale te tiera 601+602 12101 4812 2744
b Ndryshimi gjendjes materjaleve (+/-) 12102
c Malka te blera 605/1 12103
d Ndryshimi gjendjes mallrave (+/-) 12104
e Shpenzime per sherbime 605/2 12105

Shpenzime per personslin 64 12200 3666 3395
Paqat e personelit 641 '12201 3141 2909

b Shpenzime pef siqurime shoqerorc dhe shendetesore 644 12202 525 486
Amortizimet dhe zhvleresimet 68 12300 122

4 Sherbime nga te trgte (a+++m) 61 12400
Sherbime nga nenkontraktoret 12401

b Trajtime te peroiitheshme 6 '11 12402
c Qera 12403
d Ivlirmbajtie e riparime 6 1 5 12404
e Shpenzime per siquracione 12405
f Kerkime studime 617 12406
q Sherbime te tiera 6 1 8 12407
h Shpenzime per koncensione,patenta e licenca 12408

Shpenzime per publicitet, reklama 12409
Trasf€rime, udhetim€, dieta 625 12410

k Shpenzime postaredhe telekomunikacioni 626 12411
Shpenzime trasporti 627 12412
Der blerie 6271 124121
per shitie 62?2 124122

m Shpenzime oer sherbime bankare 628 12413 6 I
Tatims dhe taksa {a+b+c+d) 12500
Taksa dhe tarifa doqanore 632 12501

b Akciza 633 12502
6 Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 197 33
d Taksa e reqiistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504
) Totali i shDenzimeve ll=(1+2+3+4+5\ 12600 8803 6185

mformate viti 2015 viti 2014
1 Numri mesatar ite puneuarve 14000 '10 I
2 Investimet 15000

Shtimi I aseteve fikse '15001
nga te cilat asete te reia 1500 t1
Pakesimi I aseteve fikse 't5002

nqa te cilat shitia e asete eqzistuese 150021

ADMINISTRATORI

Nikol l /NDOJ
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sH(' DAJANA' Pasqvra nr. 3
NIP J68423505V

Aktivitet Te ardhura nqa aktiviteti
1 Treqti Treqti Karburanti
2 Treqti Tregti ushqimore, piie
3 Treqti Treqtl mate ale ndenimi
4 Tregti Treqti cigaresh
5 Treqti Treoti artikui industrial
6 I reo! Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Treqti Tregti te tiera

Totall I te ardhulave nqa treqtia
I Ndertim Ndertim banese 9080'10Ndertim Ndenim ounepublike

'11Ndedim Ndertime te tie|a
tl Totali ite ardhurave nqa ndertimi 9080

12Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
Prodhim Fason te cdo lloii

'14Prodhim Prodhim materiale ndertimi
'15Prodhim Prodhim ushqimof
1 6Prodhim Prodhim piie alkolike, eti
1 7Prodhim Prodhime enerqii
1 8Prodhim Prodhim hidrokarbure
1 9Prodhim Prodhime te tiera
l Totall I to ardhuravg nqa oaodhlml

TfansDort Transoort mallrash
Transport Transport malli nderkombetar

22 fransport Trensport udhetaresh
Transpoft Transport udhetaresh nderkombetar

tv Totali i te ardhurave nqa transoorti
24 Sherbimi Shelbime financiare
25Sherbimi Siquracione
26Sherbimi Sherbime miekesore

Sherbimi Bar restorant
28Sherbim Hoteleri
29Sherbim Loira fati
30Sherbim Veorimatari televizive

Sherbim elekomunikacion
Sherbim Eksoort sherbimesh te ndNshme

33 Sherbim Profesione te lira
34Sherbim Sherbime te tiera

otali ite ardhurave noa sherbimi
TOTALI ( l+ll+lv+V ) 9080

e Dunesuar mesatarisht oer vitin 2010 : Nr. I te ounesuaNe

Me Daoe deri  ne19.000 Leke
Me oaoe noa 19.00dei ne 30.000 Leke I
Me oaqe naa 30.00deri ne 66.500 Leke I
Me paqe nqa 66-50 deri ne 84.100 Leke
Me paqe me te lade se 84.100 Leke
fotali 1 0

ADMIN TORI

; t f t l {
t ! r

Nikol l DOJ
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PISOYRI T I)EI(|.IIIIMIT OHT PICTSTS SE 20t5

NFPeriudha

S H T J  E  T B L E R E

zl
.v.sr

:V,SF
iritsnr
I  nga
muall
Kalua

TOTALI
T.V.SH.-s€
zbdtshme

per tu
paguar

Shitje
te
perja-
snlual

lEksoor

I

Shitie te tatushme
Blerje
me tvs
,o te
zbfitsh

nqa F

I.V,SH .v.s T,V.SH

400000 80000 239085 47E17 3218?
2 Shkurt 200000 40000 73118 14624
3 Mars 316700 63340 231650 46330 17010

Prill 351780 70356 246500 49300 21056
5 Maj 556645 111329 352565 70513 40816

Qershor 323584 64717 193870 38774 25943
7 korrik 180000 36000 88170 17234 18766
8 kiusnr 13100026200 35834 7167 19033
I Shtatof 3666667 733333 1147330229466 503867

1 0Tetor 1659223 331845 1202232 24044e 9 1 3 9 S
11Nentor 296006 59201 211148 42230 16571
12Dhietor 9988 t9 199764124500 668310133662 66102

Shuma 90804241816085124500 4647412 937563 876522

AIIMIilTRITONI
l{ilsl 00J
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SHOQERII DAJANA
NIPT| J6842350sV

PERMBLEDHESE E PAGAVE, SIGURTMEVE SHOQERORE E SHE vitin 2O1S

Statusi I Trtimpaguesit SHPK

NR

Numr
rsrgur
shoq€

lEmri e mbiNf.kat(
jmit .is ie p
for marsil
I StAUfln
I snooer

urte Kal€
ke pa p!
gjate ml
(e drejta
perfitim)

Dite kq!99
ndarike te
punuarlGjifl
subjektit
Sjat€ muat'it

a bauto Kontrib(tet per siqunmetKontribu Tatimi
mbite ar-
dhurat ng.
Punesimi

Mbi te
cllen
llogariten
kontribut

SJithese
24.500/0

3+14+1

keto
Pune-

dhenesi
15./.

Pune-
marres
9.50%

5 6 7 8 1 0 1 1 12 1 3 14 16 1 8
Janar 1 0 252600 37890 23998 8588 1300

2 Shkurt 1 0 252600 37890 23998 8588 '1300
3 Mars 1 0 252600 37890 2s998 8588 130C
4 Prill 1 0 252600 37890 23998 8588 130C
5 Mai 8 208600 31290 1 9 8 1 8 7092 1300
6 Qershor 8 208600 31290 19818 7092 '1300
7 Korrik 8 208600 31290 '19818 7092 1300
I Gusht 8 208600 3'r290 19818 7092 130C
I Shtator 1 7 406600 60990 38628 13824 '1300

'10 I eIOr 1 8 428600 64290 40718 14572 1300
1 1 Nentor 9 230600 34590 21908 78/0 1300

Dhjetor I 230600 34590 21908 7844 1300

1C 3141204 47114429U2e 10679€ 1560C

( / ose 52458C
oas ra€tit)

I  t { l i i i

I ll,t

1 l
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FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

P€riudha tatimore

l5-A

Te a llrutttt ihe shpenzinet

(8/9) To rrdhurflt

(10/ l  l )  Shpenzlm€t

(12) Shpcnzimet € przbritshme

Rezullali

(13/14) l lumbia

(15/16) Fi t in i

(17) Humbje c mbartur

08) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

Numri i Vctrdosj€s sc Dokunentit (NVD)
(vdem pu pcdorin zynao

Ti ushtrimit

Llogaitia e tatin litinit

(1S) Tatim fitimi ntc shkallen .rtimore standarte

(20) Trtim litimi me pcrqindje te tjem

(21) Tatim fitnni (19+20)

(22) Trtin litini i shtyro

{23) Tntim Fitimi i dctyru€sh€m p€r t'u paguar

s f l P ' (  i / 0 t f l I ,  M
l t I J . 4 i 1  r

r n f l t  -  d t J t r i / t {

Numri ldentifikues i P€rsonit te Tatuesh€m (NlpT): (3)J68423505V
Ernri  Trrgtar i  Pcrsonir  te T{rueshem: (4)DAJANA

Mbi€mri i Pcrsonit Fizik: (s)

Qytoti/KomuIr/Rrethi:
NumriTel€lbnit :

(6) Lagjja" Nene Tercza", Rruga ShaljLagJJa" Nene lercza , Rruga Shaljancvc, Ndertese
private I Kateshe ne Zoncn Kadasrrale Nr.8632,
Numri I Pasudse 10/152
Lezhe, Lezhe, Lezhe

(7)

Lijmdmnrni!cinfojnaciotrtirnirsipijDistn!joirtolgos.k3 ryssaf

Llogaritia e ru ltatit

(t) q.ogo,lzq 9,0u0,424
( 'o) 

8,68 r,rsq( t r )  8 , 6 8 r , r s 9

0

(16) 
399,265

( rB)  
i99,265

, - 59.890

arr to,89o

(tt) 
:q,8so


